

Erup Holding ApS

Gothersgade 3, 3.
1123 København K

CVR-nr. 32083420

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. maj 2024

Caroline Erup Widriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Erup Holding ApS
Gothersgade 3, 3.
1123 København K

CVR-nr.: 32083420

Direktion

Caroline Erup Widriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt foretage investeringer i form af køb af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 527.933 mod DKK -469.531 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 56.936.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i efterfølgende periode afhændet den tilknyttede virksomhed som vil medføre et positivt driftsresultat i 2024.

På baggrund af ovenstående er den hensatte kautionsforpligtelse tilbageført i 2023 med en positiv effekt på t.kr. 500.

Selskabet forventes at blive lukket i det kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	-500.000
Eksterne omkostninger		-14.877	-13.947
Resultat af primær drift		485.123	-513.947
Finansielle indtægter		50.688	50.000
Finansielle omkostninger		0	-13.183
Resultat før skat		535.811	-477.130
Skat af årets resultat	1	-7.878	7.599
Årets resultat		527.933	-469.531

Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	527.933	-469.531
Årets resultat	527.933	-469.531

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>240.220</u>	<u>207.156</u>
Omsætningsaktiver		<u>240.220</u>	<u>207.156</u>
Aktiver i alt		<u><u>240.220</u></u>	<u><u>207.156</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-68.064	-595.997
Egenkapital		56.936	-470.997
Andre hensatte forpligtelser	2	0	500.000
Hensatte forpligtelser		0	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.252	13.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.507	8.254
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	7.878	0
Anden gæld		154.647	156.647
Kortfristede gældsforpligtelser		183.284	178.153
Gældsforpligtelser		183.284	178.153
Passiver i alt		240.220	207.156
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	-126.466	-1.466
Overført via resultatdisponeringen		-469.531	-469.531
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	-595.997	-470.997
Overført via resultatdisponeringen		527.933	527.933
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	-68.064	56.936

Noter

1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-7.599
Skat af årets resultat	7.878	0		-7.599
Skyldig pr. 31. december 2023	7.878	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	-15.198
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	7.878			
I alt	7.878	0		

2. Andre hensatte forpligtelser

	2023	2022
	DKK	DKK
Hensatte forpligtelser	0	500.000
I alt	0	500.000

3. Eventualforpligtelser

Erup Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut. Den tilknyttede virksomheds samlede engagement med kreditinstitut udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Caroline Erup Widriksen

Direktør

Serienummer: b4dd23b9-d9d7-42ed-96c5-8c4a5278d1f9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-04 17:53:18 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 62.135.xxx.xxx

2024-06-04 17:57:56 UTC



Caroline Erup Widriksen

Dirigent

Serienummer: b4dd23b9-d9d7-42ed-96c5-8c4a5278d1f9

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-08 23:08:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y5A7T-KEZ4U-XWGOI-Q7BBE-HD81T-NE35E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**